平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 平成27年３月期第２四半期連結累計期間の業績、並びに第３四半期中に公的助成金収入の特別利益計上があることを
踏まえ、経常利益、当期純利益、１株当たり当期純利益の通期予想を上記のとおり修正いたします。
 なお、上記の予想は、現時点での業績見通しに公的助成金収入の特別利益を加えた予想であり、今後、業績予想に差
異が生じる場合には速やかに公表いたします。

平成26年12月5日
各 位

上場会社名 ケル株式会社
代表者 代表取締役社長 土居 悦郎
（コード番号 6919 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 三國 武幸
（TEL 042-374-5810）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,500 910 910 545 37.48
今回修正予想(B) 9,500 910 960 700 48.14
増減額(B-A) 0 0 50 155
増減率(%) 0.0 0.0 5.5 28.4
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期）

9,312 890 896 518 35.51

以 上